
Paraíba, 22 de Maio de 2023 • Diário Ofícial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N" 3367

PI^ÉBEfePliâ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
RETinCAÇÃO NO AVISO DE EXTRATO DO CONTRATO

PE 0.10.42/2023

No aviso de EXTRATO DO CONTRATO PE 0.10.42/2023.

publicado no Diário Ofícial dos Municípios do Estado da Paraíba,
publicado no dia 18 DE MAIO 2023, Pág. 23 nas descrições;
VIGÊNCIA; JOSE EVERALDO FEITOSA DA SILVA, CNPJ
26.945.298/0001-04; para os itens descritos no Termo de
Adjudicação, no Valor Global de RS 81.000,00 (oitenta e um mil
reais)- ct n" 47.2.01/2023 Leia-se; VIGÊNCIA: JOSE EVERALDO
FEITOSA DA SILVA, CNPJ 26.945.298/0001-04; para os itens
descritos no Termo de Adjudicação, no Valor Global de RS
266.399,00(duzentos e sessenta e seis, trezentos e noventa e nove
reais)-ctn" 47.2.01/2023

Monteiro -PB, 19 de maio de 2023

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO -

Pregoeira
—  Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código Identif1cador;CF9145B7

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
RETinCAÇÃO NO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PE

0.10.42/2023

No extrato de HOMOLOGAÇÃO DO PE 0.10.42/2023, publicado no
Diário Ofícial dos Municípios do Estado da Paraíba, publicado no dia
18 DE MAIO 2023, Pág. 23 nas descrições: VIGÊNCIA; JOSE
EVERALDO FEITOSA DA SILVA, CNPJ 26.945.298/0001-04;
para os itens descritos no Termo de Adjudicação, no Valor Global de
RS 81.000,00 (oitenta e um mil reais)- ct n° 47.2.01/2023 Leia-se;
VIGÊNCIA; JOSE EVERALDO FEITOSA DA SILVA, CNPJ
26.945.298/0001-04; para os itens descritos no Termo de
Adjudicação, no Valor Global de RS 266.399,00(duzentos c sessenta e
seis, trezentos e noventa e nove reais).

Monteiro -PB, 19 de maio de 2023

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZMELO-

Pregoeira
Publicado por;

Erinaldo Araújo Sousa
Código Identlflcador;EE0FC681

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato n"
57J.0I/2022/CSL/PMM. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL

DE MONTEIRO/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a
empresa AMEP TECNOLOGIA E DISTIBUIÇÃO LTDA.
OBJETO CONTRATUAL: SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇO PARA EVENTUAL AOUISICÃO DE
EOUlPAMENTOS DE INFORMÃTICA E MULTIMÍDIA PARA
USO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

MONTEIRO. CONFORME PROJETO/CONVÊNIO. Constitui
objeto do presente Termo Aditivo a inclusão do convênio 0319/2022
Secretária do Estado de Educação, a partir da assinatura do
presente. FUNDAMENTAÇÃO: este Termo Apostilamento, com
base no Contato Inicial e em conformidade a Lei 8666/93 e suas

alterações posteriores.

ANNA LORENA LEITENOBREGA LAGO

Gestora do Fundo Municipal de Educação

Monteiro - PB, 19 de Maio de 2023.

Código Ide

rtãdê?

ublicad

ousa

Si
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITl

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Apostilamento aí
S7.2.03/2022/CSL/PMM. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL

DE MONTEIRO/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a
empresa CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI. OBJETO
CONTRATUAL: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AOUISICÃO DE EOUlPAMENTOS DE
INFORMÁTICA E MULTIMÍDIA PARA USO NAS ESCOLAS

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE MONTEIRO.

CONFORME PROJETO/CONVÊNIO. Constitui objeto do
presente Termo Aditivo a inclusão do convênio 0319/2022
Secretária do Estado de Educação, a partir da assinatura do
presente. FUNDAMENTAÇÃO: este Termo Apostilamento, com
base no Contato Inicial e em conformidade a Lei 8666/93 e suas
alterações posteriores.

.4AW^ LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora do Fundo Municipal de Educação -

Monteiro - PB, 19 de Maio de 2023.
Publicado por;

Erinaldo Araújo Sousa
Código Identiflcador;36F6BS8F

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato n'
57.2.05/2022/CSL/PMM. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL

DE MONTEIRO/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a
empresa COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI. OBJETO
CONTRATUAL: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AOUISICÃO DE EOUlPAMENTOS DE
INFORMÁTICA E MULTIMÍDIA PARA USO NAS ESCOLAS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE MONTEIRO.

CONFORME PROJETO/CONVÊNÍÕ! Constitui objeto do
presente Termo Aditivo a inclusão do convênio 0319/2022
Secretária do Estado de Educação, a partir da assinatura do
presente. FUNDAMENTAÇÃO: este Termo Apostilamento,
base no Contato Inicial e em conformidade a Lei 8666/93
alterações posteriores.

com

e suas

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Gestora do Fundo Municipal de Educação -

Monteiro - PB, 19 de Maio de 2023.
Publicado por;

Erinaldo Araújo Sousa
Código Identincadon7296E0E0

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato n"
57.2.02/2022/CSL/PMM. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTEIRO/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a
empresa ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E
ELETRÔNICOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
OBJETO CONTRATUAL: SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇO PARA EVENTUAL AOUISICÃO DE
EOUlPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MULTIMÍDIA PARA
USO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
MONTEIRO. CONFORME PROJETO/CONVÊNIO. Constitui
objeto do presente Termo Aditivo a inclusão do convênio 0319/2022
Secretária do Estado de Educação, a partir da assinatura do
presente. FUNDAMENTAÇÃO: este Termo Apostilamento, com

www.diariomunicipal.com.br/famup 31


